[bookmark: _Hlk188520120][image: ][image: ]PREFEITURA MUNICIPAL DE ARINOS
[bookmark: _Hlk188520129]RUA FRANCISCO PEREIRA N.º 2.231 - CENTRO
[bookmark: _Hlk188520607]CEP – 38.680.000 – ARINOS-MG
CNPJ: 18.125.120/0001-80

[bookmark: _Hlk520966215]PORTARIA Nº 3.319 DE 09 DE FEVEREIRO DE 2025
Dispõe sobre exoneração de cargo comissionado e dá outras providências.
O PREFEITO MUNICIPAL DE ARINOS, Estado de Minas Gerais, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, especialmente com fundamento no artigo 85, inciso V, e no artigo 104, inciso II, alínea “a”,
RESOLVE:

Art. 1º Exonerar o senhor SILVINO SOUZA PAIVA, RG nº 2.214.184 SSP/MG, residente e domiciliado nesta cidade de Arinos-MG, do cargo de Chefe de Setor de Prevenção e Combate as Drogas.
Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE PUBLIQUE- SE E CUMPRA-SE.

Prefeitura Municipal de Arinos/MG, 09 de fevereiro de 2025

MARCÍLIO ALISSON FONSECA DE ALMEIDA
Prefeito Municipal

Rua Francisco Pereira, 2.231, Centro | CEP: 38.680.000, Arinos-MG | CNPJ: 18.125.120/0001-80
Telefone: 38 3635-2582 | E-mail: prefeitura@arinos.mg.gov.br
image1.png

image2.jpeg
PREFEITURA MUNICIPAL DE

ARINOS

Gestdo de Resultados e Agdo a Servico da Populagdo
20252028